יש לך השכלה כללית, בוא נמצא נושא שיכול לגשר בין אירופה לארץ ישראל". [...]. הנושא אז היה משהו אורבניסטי, צלבני. מורי בער תמיד טען שעבודת הגמר שלי היתה הרבה יותר חשובה מהדוקטורט, והיום אני חושב שהוא צדק'. ראו: 'פרופ' יהושע פראוור על ילדותו ועל ראשית דרכו באוניברסיטה', האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, איגרת, 7 (אייר תש"ן – מאי 1990).

עוד מניע: הנטייה האנושית כל-כך לחפש אחר אנלוגיה. לעתים יעזור הדבר להסתגלות של האדם לנסיבות בלתי רגילות וחדשות, ולעתים קרובות יותר אין זה אלא חיפוש אחרי האנלוגיה לשמה. הסופרת הצרפתית קוליט מעירה במקום מסויים, שהאנשים שהגיעו בפעם הראשונה למדבר משוים אותו לים של חול, אם כי מעודם לא היו בים, והרואים לראשונה את הים ידברו עליו כעל מדבר של מים, אם כי מעודם לא היו במדבר.⁴⁰